Portaria Nº 01033598 de 10 de Fevereiro de 2026

O  Diretor  executivo  do COMPANHIA DE DESENV E AÇÃO REGIONAL - CAR, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E

Designar  REBECA FIGUEREDO DE CASTRO, matrícula nº 92035183, para, em razão de
Férias  no  período  de  09  de  Fevereiro  de 2026 a 28 de Fevereiro de 2026,
substituir  ANA  LUCIA  DOS  SANTOS  MIRANDA,  matrícula nº 35001006, no cargo
Coordenador III, do(a) Gerência adm e financeira.

JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO
Diretor executivo

Ato emitido via sistema RH Bahia por
JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO em 10/02/2026
as 10:57h Z501033598